
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 04:51:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 08:00:00
Objeto:
Aquisição de insumos para portadores de diabete, para atender os pacientes cadastrados e assistidos
pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme Anexo I - Especificações Técnicas.
Resumo:
Aquisição de insumos para portadores de diabete, para atender os pacientes cadastrados e assistidos
pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme Anexo I - Especificações Técnicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/10/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

08/10/2020 00:00:00 Edital PE 009/2020 - Aquisição de insumos para ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca79d276281318c7df2d7c0cb9c7d0a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3a6ae395885388ba0e98f43e62d05a4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcbd0fa731b0519697238ec039f90ee3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/672216689ec27ab69fd1fab04075a380.pdf

